公印省略

４福ス協第６－３１号

令和４年５月１１日

各登録市町村スポーツ少年団本部長 殿

公益財団法人福岡県スポーツ協会

福 岡 県 ス ポ ー ツ 少 年 団

本 部 長  見 城  俊 昭

令和４年度アクティブ チャイルド プログラム（JSPO-ACP）

各種研修会の開催について（通知）

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

標記の件につきまして、日本スポーツ少年団より別添写しのとおり開催期日等の通知が

ありましたのでお知らせいたします。

詳細、申込については、公益財団法人日本スポーツ協会のホームページをご確認いただき

ますようお願いいたします。

なお、講師講習会につきましては申込方法が異なるため、別途開催通知をお送りいたし

ます。

【問合せ先】

公益財団法人福岡県スポーツ協会

福岡県スポーツ少年団 担当 大西 祥史

〒812-0852

福岡市博多区東平尾公園２丁目１番４号

県立スポーツ科学情報センター内

TEL.092-629-3535  FAX.092-629-3536

E-mail：ohnishi-fukuokaken@japan-sports.or.jp